
 

 

 

Wakacje razy 2 - dwa hotele we Wrocławiu, dwie alternatywy 

Grupa Accor Hotels ma w swoich zasobach liczne hotele w największych miastach w Polsce, 

między innymi we Wrocławiu. Wyszukując hotel we Wrocławiu należy przemyśleć,  

czy poszukujemy ekonomicznego miejsca noclegowego, czy też oczekujemy wysokiego 

komfortu odpoczynku, w luksusowych warunkach? 

Wakacje ekonomiczne 

Wybierając się z rodziną czy z grupą znajomych na dłuższe wakacje do Wrocławia, czy też  

na krótką wycieczkę, najczęściej będziemy poszukiwać hotelu w niskiej klasie budżetowej. 

Najbardziej interesować będzie nas zwiedzanie bezpłatnych lub tanich wrocławskich atrakcji. 

Można zwiedzić za darmo Ostrów Tumski, zobaczyć liczne obiekty sakralne we Wrocławiu, 

albo zdecydować się na spacery po wrocławskim rynku, który zaliczany jest do jednych  

z najpiękniejszych w Polsce. Warto wybrać się do Ogrodu Japońskiego w Parku Szczytnickim. 

Z dziećmi można wybrać się też do Wrocławskiego Ogrodu Zoologicznego, który również  

nie jest drogim miejscem do zobaczenia w tym mieście.  

Wybierając się na niskobudżetowe wakacje do Wrocławia, możemy wybrać z zasobów Accor 

Hotels hotele klasy budżetowej, w których niewiele zapłacimy za nocleg, a zapewnią nam 

one standardowy zakres usług hotelowych. Dla turystów poszukujących dobrego, taniego 

hotelu, strona http://www.accorhotels.com/pl/hotel-6603-ibis-budget-wroclaw-poludnie-

przedtem-etap-hotel/index.shtml oferuje noclegi w Ibis Budżet Wrocław Południe. Jest to 

obiekt klasy ekonomicznej, położony niedaleko Lasu Kuźnickiego, w odległości 6 km  

od wrocławskiego Starego Miasta, w pobliżu lotniska. Hotel oferuje 122 miejsca noclegowe 

w nowocześnie urządzonych, komfortowych dwuosobowych pokojach. Atutem hotelu jest 

bezprzewodowy Internet dostępny dla wszystkich gości oraz klimatyzacja. 

Wakacje ekskluzywne 

Dla tych, którzy wybierają się do Wrocławia np. na weekend we dwoje, polecane są bardziej 

luksusowe obiekty hotelowe i atrakcje, za które trzeba nieco więcej zapłacić. Osoby zamożne 

mogą podziwiać Panoramę Racławicką, wybrać się na kompleksowe zwiedzanie Pałacu 

Królewskiego, czy zdecydować się na zwiedzanie miasta statkami białej floty pływającej  

po Odrze.  

Dla wymagających klientów Accor Hotels oferuje wysokiej klasy hotel we Wrocławiu. Mowa 

tu o hotelu Sofitel Wroclaw Old Town, mieszczącym się przy ul. Św. Mikołaja 67, w centrum 

Starego Miasta. Hotel jest obiektem klasy premium, 5-gwiazdkowym, oferującym 205 
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komfortowo wyposażonych pokoi. Znajduje się w  nim 6th Sense Wellness Center z siłownią, 

jacuzzi, łaźnią parową, sauną i masażami balijskimi. Więcej szczegółów znajdziesz na stronie: 

http://www.accorhotels.com/pl/hotel-5345-sofitel-wroclaw-old-town/index.shtml. 

Jeżeli więc planujesz wybrać się do Wrocławia, bądź pewny, że rezerwujesz hotel na miarę 

swoich wymagań. Skorzystaj z oferty Accorhotels i śpij spokojnie! 

 

http://www.accorhotels.com/pl/polska/index.shtml – ponad 3800 hoteli na całym świecie! 
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